
令和２年度　建設工事等入札・契約結果

令和２年４月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

4.9
旧山一林組製糸事務所
窓木製建具等修繕工事

岡谷市中央町一丁目13番17号
木製窓固定、塗装、
ガラスのシーリング等

指名競争入札 7,777,000 7,194,000
㈱サイト
岡谷市本町4-13-16

令和2年 4月20日
令和2年 7月10日

から
まで

4.14
112号線（東堀東山田線）他2路線
改良工事

岡谷市長地源二丁目
オーバーレイ工、舗装工、
薄層カラー舗装工

地方自治法施行令第167条の2第
1項第6号による随意契約

18,480,000 18,425,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和2年 4月17日
令和2年 7月13日

から
まで

4.16
日本童画美術館2階展示室
除湿器更新工事

岡谷市中央町二丁目2番1号 2階展示室除湿器取替 指名競争入札 597,300 594,000
㈲ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

令和2年 4月17日
令和2年 5月15日

から
まで

4.21 小中学校防火設備改修工事 岡谷市川岸中一丁目1番2号他
小学校5、中学校4校の
防火設備の改修

指名競争入札 9,977,000 9,130,000
丸登電業㈱
岡谷市天竜町3-9-1

令和2年 4月27日
令和2年12月 9日

から
まで

4.21 アイスアリーナ床面改修工事 岡谷市内山4969番地14 アイスアリーナ床の部分改修
地方自治法施行令第167条の2第
1項第2号による随意契約

2,099,900 2,090,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和2年 4月22日
令和2年 5月15日

から
まで

4.30 図書館学習室エアコン入替え工事 岡谷市本町四丁目1番39号 学習室エアコン入替え工事 指名競争入札 1,799,600 1,760,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

令和2年 5月 1日
令和2年 6月30日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


